
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 
oraz stosownie do postanowień Uchwały Nr XLII/387/22 Rady Gminy Iława z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Iława do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa , Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 92 229,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 88 211 583,83  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  76 210 920,64 zł, dochody majątkowe w wysokości 12 000 663,19 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 92 229,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 103 275 376,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
74 900 530,75 zł, wydatki majątkowe w wysokości 28 374 846,00 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 167 754,51 21 190 799,51

Różne rozliczenia finansowe 583 516,00 606 561,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

285 071,00 308 116,00

851 Ochrona zdrowia 590,00 1 130,00

Pozostała działalność 540,00 1 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 2 942 324,00 3 007 811,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

25 651,00 25 289,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 851,00 24 489,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
407 136,00 385 458,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

392 636,00 370 958,00

Zasiłki stałe 287 489,00 284 073,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

286 489,00 283 073,00

Ośrodki pomocy społecznej 267 231,00 335 385,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2022 r. 

85219 68 154,00

-21 678,00

85216 -3 416,00

-3 416,00

85213 -362,00

-362,00

85214 -21 678,00

85195 540,00

540,00

65 487,00

75814 23 045,00

23 045,00

540,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

23 045,00

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 1



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

241 231,00 309 385,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 191 149,00 196 699,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 184,00 48 590,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 872,00 47 016,00

Pozostała działalność 1 402 318,00 1 419 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 311 140,00 1 328 379,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 000,00 135 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 000,00 135 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00

855 Rodzina 14 401 109,00 14 209 808,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 449 938,00 7 258 637,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 174 831,00 6 983 530,00

88 303 812,83 88 211 583,83

-191 301,00

Razem: -92 229,00

10 000,00

-191 301,00

85502 -191 301,00

17 239,00

10 000,00

85415 10 000,00

2 406,00

3 144,00

85295 17 239,00

68 154,00

85228 5 550,00

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 674 947,58 7 674 947,58

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 314 470,00 2 314 350,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 280,00

Pozostała działalność 1 288 977,58 1 289 097,58

4430 Różne opłaty i składki 1 263 705,47 1 263 825,47

600 Transport i łączność 14 070 705,00 14 070 705,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 32 000,00 32 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 200,00

Lokalny transport zbiorowy 668 000,00 667 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 568 000,00 567 800,00

Pozostała działalność 25 560,00 25 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 560,00 5 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 070,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 425 360,00 3 425 360,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 760,00 390 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 26 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
10 400,00 14 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 396 446,00 2 396 446,00

Ochotnicze straże pożarne 1 296 020,00 1 296 020,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 43 500,00

801 Oświata i wychowanie 28 154 705,52 28 177 750,52

Szkoły podstawowe 20 100 358,32 20 066 179,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 716 915,43 1 687 788,16

4190 Nagrody konkursowe 2 817,30 3 117,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733 911,07 698 406,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 303,00 35 071,00

4260 Zakup energii 315 332,70 338 982,70

4270 Zakup usług remontowych 473 274,68 473 694,68

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 5 040,00

420,00

-660,00

-35 505,00

6 768,00

23 650,00

80101 -34 179,27

-29 127,27

300,00

-4 500,00

4 500,00

23 045,00

4 000,00

0,00

75412 0,00

0,00

70005 0,00

-4 000,00

60095 0,00

-70,00

70,00

200,00

60004 -200,00

-200,00

120,00

0,00

60003 200,00

01044 -120,00

-120,00

01095 120,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2022 r.         

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 246 866,00 250 616,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 650,00 15 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
710,00 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 63 728,00 63 028,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 700,00 3 175,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 461 753,10 1 465 493,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 060,00 29 910,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 580,00 1 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 050,00 11 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
210,00 10,00

Przedszkola 2 551 258,09 2 550 710,09

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 562,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 550,00 2 325,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
200,00 165,00

Dowożenie uczniów do szkół 644 330,00 642 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 644 330,00 642 430,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 139,00 64 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 603,00 25 653,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
34 884,00 35 834,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 884 781,93 889 431,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 580,00 90 380,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
610,00 460,00

Pozostała działalność 1 077 411,87 1 128 694,14

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
6 806,55 8 113,26

4300 Zakup usług pozostałych 69 170,00 68 570,00-600,00

-150,00

80195 51 282,27

1 306,71

950,00

80148 4 650,00

4 800,00

-1 900,00

80146 0,00

-950,00

-150,00

-35,00

80113 -1 900,00

-38,00

-100,00

-225,00

-850,00

-200,00

80104 -548,00

80103 3 740,00

4 850,00

-60,00

-700,00

-300,00

-1 525,00

-250,00

-600,00

-400,00

3 750,00

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
41 508,59 52 932,38

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 266,65 22 620,87

4410 Podróże służbowe krajowe 860,00 570,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
22 356,68 27 161,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
135 881,94 156 306,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
29 564,44 36 250,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
997,02 1 169,47

851 Ochrona zdrowia 323 955,94 324 495,94

Pozostała działalność 3 540,00 4 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 540,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 7 602 258,00 7 677 745,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

26 154,00 25 792,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 851,00 24 489,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
618 656,00 596 978,00

3110 Świadczenia społeczne 609 636,00 587 958,00

Zasiłki stałe 297 864,00 294 448,00

3110 Świadczenia społeczne 286 489,00 283 073,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 607 215,00 2 684 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 608 039,00 1 676 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 150 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 956 079,00 962 629,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 567,00 6 567,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 994,00 28 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 533 744,00 539 178,00

Pozostała działalność 1 896 202,00 1 913 441,00

3110 Świadczenia społeczne 1 324 917,00 1 341 811,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 560,00 24 560,00-10 000,00

5 434,00

85295 17 239,00

16 894,00

85228 6 550,00

1 000,00

116,00

85219 77 154,00

68 154,00

9 000,00

-21 678,00

85216 -3 416,00

-3 416,00

85213 -362,00

-362,00

85214 -21 678,00

85195 540,00

540,00

75 487,00

6 685,94

172,45

540,00

-290,00

4 804,72

20 424,44

11 423,79

7 354,22

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 220,00 49 720,00

4220 Zakup środków żywności 16 031,00 18 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 834,00 92 179,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 230 065,00 240 065,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 169 010,00 179 010,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 10 000,00

855 Rodzina 14 561 111,00 14 359 810,00

Świadczenie wychowawcze 6 805 871,00 6 806 171,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 750,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 50,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 227 131,00 7 035 530,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 300,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 996 398,00 6 814 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 988,00 183 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 316,00 2 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 135,00 70,00

Wspieranie rodziny 183 109,00 183 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 800,00 1 000,00

Rodziny zastępcze 177 000,00 167 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
177 000,00 167 000,00

926 Kultura fizyczna 665 568,02 665 568,02

Obiekty sportowe 163 568,65 163 568,65

4260 Zakup energii 125 000,00 123 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 168,65 13 168,65

103 367 605,75 103 275 376,75Razem: -92 229,00

92601 0,00

-2 000,00

2 000,00

85508 -10 000,00

-10 000,00

0,00

600,00

200,00

-800,00

-37,00

-4 065,00

85504 0,00

-300,00

-181 499,00

-5 700,00

750,00

-450,00

85502 -191 601,00

10 000,00

-201 301,00

85501 300,00

345,00

10 000,00

85415 10 000,00

7 500,00

2 500,00

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 540,00 1 080,00

Pozostała działalność 540,00 1 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 1 357 324,00 1 376 969,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 184,00 48 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 184,00 48 590,00

Pozostała działalność 1 311 140,00 1 328 379,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 311 140,00 1 328 379,00

855 Rodzina 14 100 702,00 13 909 401,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 174 831,00 6 983 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 174 831,00 6 983 530,00

16 878 728,35 16 707 612,35

-191 301,00

Razem: -171 116,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

17 239,00

-191 301,00

85502 -191 301,00

85228 2 406,00

2 406,00

85295 17 239,00

85195 540,00

540,00

19 645,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

540,00

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 540,00 1 080,00

Pozostała działalność 540,00 1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 540,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 1 357 324,00 1 376 969,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 184,00 48 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 984,00 25 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 23 490,00

Pozostała działalność 1 311 140,00 1 328 379,00

3110 Świadczenia społeczne 1 284 917,00 1 301 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 584,00 1 929,00

855 Rodzina 14 100 702,00 13 909 401,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 174 831,00 6 983 530,00

3110 Świadczenia społeczne 6 972 398,00 6 790 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 988,00 183 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 316,00 2 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 135,00 70,00

16 878 728,35 16 707 612,35Razem: -171 116,00

-5 700,00

-37,00

-4 065,00

-191 301,00

85502 -191 301,00

-181 499,00

85295 17 239,00

16 894,00

345,00

85228 2 406,00

116,00

2 290,00

85195 540,00

540,00

19 645,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 90/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Rozdział Zmiana

540,00

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 433/2022 z dnia 14 listopada 2022 r.,  
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 436/2022 z dnia 14 listopada  2022 r.,  
3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 437/2022 z dnia 14 listopada  2022 r.,  
4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 440/2022 z dnia 15 listopada  2022 r.,  
5. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 466/2022 z dnia 24 listopada  2022 r.,  
6. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 472/2022 z dnia 28 listopada  2022 r.,  
7. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 475/2022 z dnia 28 listopada  2022 r.,  
8. w rozdz. 75814 – zwiększenie dochodów o kwotę 23 045,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

9. w rozdz. 85415 – zwiększenie dochodów o kwotę 10 000,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na  stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy, 

 
 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 433/2022 z dnia 14 listopada 2022 r.,  
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 436/2022 z dnia 14 listopada  2022 r.,  
3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 437/2022 z dnia 14 listopada  2022 r.,  
4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 440/2022 z dnia 15 listopada  2022 r.,  
5. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 466/2022 z dnia 24 listopada  2022 r.,  
6. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 472/2022 z dnia 28 listopada  2022 r.,  
7. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 475/2022 z dnia 28 listopada  2022 r.,  
8. w rozdz. 80101 – zwiększenie dochodów o kwotę 23 045,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

9. w rozdz. 85415 – zwiększenie wydatków o kwotę 10 000,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na  stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy, 

10. w dz. 801, 851, 852, 855 – przeniesienia środków finansowych na wniosek  dyrektora SP w Gałdowie,   
dyrektora SP w Ząbrowie, dyrektora SP w Gromotach, dyrektora SP w Lasecznie, dyrektora ZSP w 
Wikielcu, dyrektora SP w Rudzienicach, dyrektora SP we Franciszkowie,  kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 

11. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 
 

Id: 0438E2E4-25D9-4BEC-81D3-F4A64B8C52E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4
	Uzasadnienie



